

Dodávateľ: <b>SYSTEM ALARM, s. r. o.</b> <b>Pri hati 14778/8</b> <b>08005 Prešov</b>  IČO: 43971113 DIČ: 2022547791 IČ DPH: SK2022547791 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.19750/P Tel.: E-mail: salamon@systemalarm.sk Fax: WWW: www.systemalarm.sk	Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272 Tel.: Fax: E-mail:  <b>Park kultúry a oddychu</b> <b>Hlavná 50</b> <b>08001 Prešov</b>
IBAN: SK12 1100 0000 0026 2403 9826 BIC: TATRSKBX Účet: 2624039826/1100 VS: 18275 Banka: Tatra banka, a.s.	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>PARK KULTÚRY A ODDYCHU</b>  <b>PREŠOV, Hlavná 50</b> </div>
Dátum dodania/pszp: 11.07.2018 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 11.07.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.07.2018 Objednávka: 92 / 2018 Zákazka: Číslo dod. listu: 18275 Stredisko:	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;">         Dátum: 17 -07- 2018          Podacie číslo: Číslo spisu:          Prílohy/listy: Vybavuje:       </div>

Fakturujeme Vám  
 oprava a údržba technologického zariadenia - EPS  
 na prevádzke PKO Prešov, Hlavná č. 50  
 objednávka - 92 / 2018  
 servis podľa servisnej zmluvy č. EPS 2018 / 0108

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	DPH spolu	[%]	za mj	DPH spolu	[%]
1.	dymový detektor _ MAP 820 Menvier	4,000 ks	38,60	154,40	20	46,32	185,28	
2.	založná batéria pre EPS ULTRACELL _ 2 x 18 Ah	1,000 ks	42,00	42,00	20	50,40	50,40	
3.	demontáž / montáž OD hlásiča	4,000 ks	24,00	96,00	20	28,80	115,20	
4.	čistenie opticko dymového hlásiča	15,000 ks	12,00	180,00	20	14,40	216,00	
5.	výmena záložného akumulátora v EPS	1,000 ks	12,35	12,35	20	14,82	14,82	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	484,75	96,95	581,70
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 581,70 EUR**

Slovom: Päťstoosemdesiatjeden 70/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Salamon Stanislav

Faktúru vytlačil: Salamon Stanislav

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY to QR code



Pečiatka a podpis